BENDERS MARK | MURAR

PRODUKTBLAD

Labyrint antik Maxi 350x210x140 mm

LABYRINT

En allround och littbyggd mursten med miénga olika
anvindningsomriden. Folj vara rid och anvisningar
for att bygga stddmurar, fristiende murar, trappor,
kantstod och stolpar mm. Finns bide i antikt och
skarpt utforande och ett flertal firger.

Anvind Bender Labyrint Maxi eller Mini som kants-
ten for stabil och vacker inramning av gingen eller
garageuppfarten. Anvind den girna ocksd som trappa
eller en ligre mur i den moderna utemiljon.

Produktinformation

Langd mm
Bredd mm
H&jd mm
Vikt kg/st
Antal st/pall
Vikt kg/pall
Antal m2/pall
Vikt kg/m?
Antal st/m?
OBS!

TRAPP-
BYGGNATION,
SE SEPARAT
ANVISNING

350
210
140
22,60
45
1017
2,21
461
20,40

Anvénds dven vid byggnation
av stolpar dimension 560x560
mm.
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Grafit 22380018

Terramix 22380118 Rodmix 22380098

Gréamix 22380108
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